Centrum psychologické pomoci,
® prispévkova organizace

SEZNAM PSYCHOLOGU CPP
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Karvina

Mgr. Libor Skoda skoda@cepp.cz 774 780 400
Mgr. Martin Spaldori spaldon@cepp.cz 778 436 417
Mgr. Vé&ra Zwakova zwakova@cepp.cz 778 407 547
PhDr. Jana Michailidisova michailidosova@cepp.cz 778 469 726
(pouze utery az Ctvrtek)

Mgr. Danuta Pindurova pindurova@cepp.cz 770110 308
(pouze pondéli az ctvrtek)

Ostrava

Mgr. Alena Vlachova vlachova@cepp.cz 777 499 642
Mgr. Marek Khyr khyr@cepp.cz 770110 309
Mgr. Barbora Szpernolova szpernolova@cepp.cz 777 499 636
(pouze streda, Ctvrtek, patek)

Mgr. Martina Mikeskova mikeskova@cepp.cz 773016 011
(pouze streda, Ctvrtek, patek)

Mgr. Tereza Hibsch Hesounova  hubsch-hesounova@cepp.cz 778 402 866
(pouze pondéli, utery, ctvrtek)

Opava

Mgr. Martina Ziga Cerna cerna@cepp.cz 778 436 415
Mgr. Helena Mullerova mullerova@cepp.cz 778 709 800
PhDr. Hana Kusnirova kusnirova@cepp.cz 777 704 033
(pouze pondéli az streda)

Mgr. et Mgr. Véra NeSutova nesutova@-cepp.cz 778 714 933
(pouze pondéli, stfeda, patek)

Frydek-Mistek

Mgr. Hana Novackova novackova@cepp.cz 777 704 037
Mgr. Natalie Slamova slamova@cepp.cz 778 530 375
Mgr. Radek Chrobak chrobak@cepp.cz 777 499 638
(pouze streda, Ctvrtek)

Mgr. AleS Miska miska@cepp.cz 777 704 036
(pouze pondéli, utery)

Novy Ji¢in

Mgr. Martina Kremzerova kremzerova@cepp.cz 776 304 338
Mgr. Martina Lazaridisova lazaridisova@cepp.cz 777 484 171
PhDr. Marie Blazkova blazkova@cepp.cz 778 407 548
Bruntal

Mgr. Nina Drapalova drapalova@cepp.cz 777 704 035
Mgr. Lenka Chodurova chodurova@cepp.cz 773 776 458

(pouze pondéli az ¢tvrtek)
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